CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 377/2024
PROJETO DE LEI Nº 296/2024

Denomina “Luciano Lima Cruz” a quadra
poliesportiva da praça “Antonio Francisco, o
Esquema”, localizada na Rua José Carlos
Temponi em confluência com a Rua Laurindo
Ferreira Filho, no Jardim Paraíso.

Art. 1º Fica denominada “Luciano Lima Cruz” a quadra poliesportiva da praça
“Antonio Francisco, o Esquema”, localizada na Rua José Carlos Temponi em confluência com
a Rua Laurindo Ferreira Filho, no Jardim Paraíso.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 4 de dezembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FA899A5675C2JVNN
		2024-12-04T10:47:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura